МОУ «Гуранская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                                 __10.02.2023 г____             № __18___

о создании рабочей группы

по обеспечению введения обновлённых

ФГОС среднего общего

образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

12 августа 2022 г. № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413»,

руководствуясь п.7.6 Устава МОУ «Гуранская СОШ»

приказываю:
1. Организовать рабочую группу по обеспечению введения обновлённых ФГОС

среднего общего  образования в составе:

руководитель группы:

Рабецкая Валентина Андреевна, заместитель директора по УВР.

члены группы:

- Касмен Ирина Владимировна, учитель математики;

- Сорокина Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы,

                  - Валитова Анастасия Артуровна, учитель географии,

- Шалякина Наталья Геннадьевна, заместитель директора по ВР.

2. Рабочей группе разработать план мероприятий (дорожную карту) по

обеспечению введения обновлённых ФГОС начального общего, основного

общего образования и представить на утверждение в срок до 20.02.2023 г.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гуранская

средняя общеобразовательная

школа»

             Н.Н. Гарус

  (подпись)   (расшифровка подписи)